
                                                                                ^len  1

                                                                                                                                                    BUXHET
I.Vkupno prihodi 209.961.548

Dano~ni prihodi 35.122.591

Nedano~ni prihodi 3.650.000

Kapitalni prihodi 7.610.000

Prihodi od dotacii 128.895.000

Transferi 32.976.967

Prihodi od donacii 1.706.990

II, Vkupno rashodi 220.881.213

Od udvrdeni nameni 219.981.213

Rashodi od rezervi 900.000

III. DEFICIT                                                                                                                                                                                       -10.919.665

IV. FINANCIRAWE 10.919.665

Priliv 10.919.665

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaemi 0
Depozti 10.919.665

Odliv 0

Otplata na glavnica 0

                                                                                      ^len 2

Vrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 od Zakonono za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RSM'' 
br. 5/2002), ~len 23 stav 8 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RSM''. Br ,61/04, 96/04 ,67/2007,156/2009,47/11,192/15 i 209/2018  i "Slu|`ben 
vesnik na RSM" br,244/19) ~lenot 2 od statutot na Op{tina Tearce (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Tearce”  br..03/2007 i 09/2011), sovetot na Op{tina Tearce vo sostanokot odr`an na  28.12.2021 
donese

BUXET

Prihodite na Buxetot po vidovin na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po
osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva:

                                 naë Op{tina Tearce za  2022 godina

Buxetot na Op{tina Tearce se sostoi od:

1,Op{t del



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

215.057.434 220.881.21301.706.990134.114.6651.000.00084.059.558

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 35.122.591 0 0 0 027.513.000 35.122.591

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 01.660.000 0 0 01.933.000 1.660.000

713 Danoci na imot 012.600.000 0 0 010.050.000 12.600.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 020.852.591 0 0 015.520.000 20.852.591

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 010.000 0 0 010.000 10.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 2.650.000 1.000.000 0 0 04.414.079 3.650.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0930.000 0 0 0710.079 930.000

723 Taksi i nadomestoci 01.000.000 1.000.000 0 03.154.000 2.000.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0720.000 0 0 0550.000 720.000

73  KAPITALNI PRIHODI 7.610.000 0 0 0 011.913.000 7.610.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 07.610.000 0 0 011.913.000 7.610.000

74  TRANSFERI I DONACII 38.676.967 0 134.114.665 1.706.990 0171.217.355 174.498.622

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 038.676.967 0 134.114.665 0170.864.755 172.791.632

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 1.354.3900 1.354.390

744 Tekovni donacii 00 0 0 352.600352.600 352.600

1



BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

220.881.213134.114.665 01.706.99084.059.558215.057.434 1.000.000

26.550.00040 PLATI I NADOMESTOCI 142.220.000 0 116.700.000 0 0 143.250.000

401 Osnovni plati 100.215.000 16.375.000 0 83.900.000 0 0 100.275.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 37.717.000 5.575.000 0 32.800.000 0 0 38.375.000

404 Nadomestoci 4.288.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

900.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000 0 0 0 0 900.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

27.969.55842 STOKI I USLUGI 43.563.813 1.000.000 11.731.102 1.706.990 0 42.407.650

420 Patni i dnevni rashodi 451.000 405.000 20.000 233.000 0 0 658.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.966.853 6.860.000 40.000 6.390.002 1.706.990 0 14.996.992

423 Materijali i siten inventar 5.466.560 2.310.000 350.000 2.825.000 0 0 5.485.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.034.000 2.910.000 230.000 1.266.500 0 0 4.406.500

425 Dogovorni uslugi 5.192.400 5.894.558 360.000 830.100 0 0 7.084.658

426 Drugi tekovni rashodi 2.653.000 2.590.000 0 186.500 0 0 2.776.500

427 Privremeni vrabotuvawa 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

4.620.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.970.000 0 776.000 0 0 5.396.000

463 Transferi do nevladini organizacii 510.000 860.000 0 0 0 0 860.000

464 Razni transferi 3.460.000 3.760.000 0 776.000 0 0 4.536.000

350.00047 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 0 0 0 0 350.000

471 Socijalni nadomestoci 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

23.670.00048 KAPITALNI RASHODI 24.103.621 0 4.907.563 0 0 28.577.563

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.091.640 800.000 0 292.511 0 0 1.092.511

481 Grade`ni objekti 900.000 1.000.000 0 2.854.467 0 0 3.854.467

482 Drugi grade`ni objekti 21.501.981 19.800.000 0 1.000.000 0 0 20.800.000

483 Kupuvawe na mebel 510.000 270.000 0 688.085 0 0 958.085

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 72.500 0 0 72.500

486 Kupuvawe na vozila 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

28.577.5634.907.563 0023.670.00024.103.621 0

23.670.00048 KAPITALNI RASHODI 24.103.621 0 4.907.563 0 0 28.577.563

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.0001.091.640 0 292.511 0 0 1.092.511

481 Grade`ni objekti 1.000.000900.000 0 2.854.467 0 0 3.854.467

482 Drugi grade`ni objekti 19.800.00021.501.981 0 1.000.000 0 0 20.800.000

483 Kupuvawe na mebel 270.000510.000 0 688.085 0 0 958.085

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0100.000 0 72.500 0 0 72.500

486 Kupuvawe na vozila 1.800.0000 0 0 0 0 1.800.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

192.303.650129.207.102 01.706.99060.389.558190.953.813 1.000.000

26.550.00040 PLATI I NADOMESTOCI 142.220.000 0 116.700.000 0 0 143.250.000

401 Osnovni plati 100.215.000 16.375.000 0 83.900.000 0 0 100.275.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 37.717.000 5.575.000 0 32.800.000 0 0 38.375.000

404 Nadomestoci 4.288.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

900.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000 0 0 0 0 900.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

27.969.55842 STOKI I USLUGI 43.563.813 1.000.000 11.731.102 1.706.990 0 42.407.650

420 Patni i dnevni rashodi 451.000 405.000 20.000 233.000 0 0 658.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.966.853 6.860.000 40.000 6.390.002 1.706.990 0 14.996.992

423 Materijali i siten inventar 5.466.560 2.310.000 350.000 2.825.000 0 0 5.485.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.034.000 2.910.000 230.000 1.266.500 0 0 4.406.500

425 Dogovorni uslugi 5.192.400 5.894.558 360.000 830.100 0 0 7.084.658

426 Drugi tekovni rashodi 2.653.000 2.590.000 0 186.500 0 0 2.776.500

427 Privremeni vrabotuvawa 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

4.620.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.970.000 0 776.000 0 0 5.396.000

463 Transferi do nevladini organizacii 510.000 860.000 0 0 0 0 860.000

464 Razni transferi 3.460.000 3.760.000 0 776.000 0 0 4.536.000

350.00047 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 0 0 0 0 350.000

471 Socijalni nadomestoci 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

220.881.21384.059.558 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 52.609.558 0 0 0 0 52.609.558

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 52.549.558 0 0 0 0 52.549.558

OP[TI USLUGI7013 60.000 0 0 0 0 60.000

704 EKONOMSKI RABOTI 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000

TRANSPORT7045 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 300.000 0 0 0 0 300.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 300.000 0 0 0 0 300.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 9.200.000 0 0 0 0 9.200.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

VODOSNABDUVAWE7063 400.000 0 0 0 0 400.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 0 0 0 0 0 0

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 470.000 0 0 0 0 470.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 250.000 0 0 0 0 250.000

USLUGI ZA KULTURA7082 220.000 0 0 0 0 220.000

709 OBRAZOVANIE 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

710 SOCIJALNA ZA[TITA 80.000 0 0 0 0 80.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 80.000 0 0 0 0 80.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

220.881.213084.059.558 1.000.000 134.114.665 1.706.990

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

52.549.558 0 0 0 0 52.549.558

SOVET NA OP{TINAA00 4.440.000 0 0 0 0 4.440.000
IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
GRADONA^ALNIKD00 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 38.334.558 0 0 0 0 38.334.558
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

7013 OP[TI USLUGI 60.000 0 0 0 0 60.000
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 60.000 0 0 0 0 60.000

7045 TRANSPORT 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000
7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 300.000 0 0 0 0 300.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 300.000 0 0 0 0 300.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

7063 VODOSNABDUVAWE 400.000 0 0 0 0 400.000
SNABDUVAWE SO VODAJ10 400.000 0 0 0 0 400.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 0 0 0 0 0 0
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 0 0 0 0 0 0

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 250.000 0 0 0 0 250.000
SPORT I REKREACIJAL00 250.000 0 0 0 0 250.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 220.000 0 0 0 0 220.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 220.000 0 0 0 0 220.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 80.000 0 0 0 0 80.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 80.000 0 0 0 0 80.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 4.240.000 4.440.000 0 0 0 4.440.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.240.000 4.440.000 0 0 0 0 4.440.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.900.00040 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000
401 Osnovni plati 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

404 Nadomestoci 3.500.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

STOKI I USLUGI 40.00042 40.000 0 0 0 0 40.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 4.240.000 4.440.000 0 0 0 0 4.440.000
40 03.900.000 4.100.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.100.000

401 400.000 400.000 0 0 0 0Osnovni plati 400.000
404 3.500.000 3.700.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.700.000

42 040.000 40.000 0 0 0STOKI I USLUGI 40.000
420 40.000 40.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000

46 0300.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
463 300.000 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 2.600.000 0 0 0 2.600.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.00046 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
464 Razni transferi 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

46 01.500.000 2.600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.600.000
464 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0Razni transferi 2.600.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.975.000 3.305.000 0 0 0 3.305.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.975.000 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.135.00040 1.135.000 0 0 0 0 1.135.000
401 Osnovni plati 825.000 825.000 0 0 0 0 825.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 310.000 310.000 0 0 0 0 310.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.00041 900.000 0 0 0 0 900.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 130.00042 210.000 0 0 0 0 210.000
420 Patni i dnevni rashodi 130.000 210.000 0 0 0 0 210.000

SUBVENCII I TRANSFERI 510.00046 710.000 0 0 0 0 710.000
463 Transferi do nevladini organizacii 110.000 310.000 0 0 0 0 310.000

464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SOCIJALNI BENEFICII 300.00047 350.000 0 0 0 0 350.000
471 Socijalni nadomestoci 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.975.000 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000

40 01.135.000 1.135.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.135.000
401 825.000 825.000 0 0 0 0Osnovni plati 825.000
402 310.000 310.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 310.000

41 0900.000 900.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000
412 400.000 400.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000
413 500.000 500.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000

42 0130.000 210.000 0 0 0STOKI I USLUGI 210.000
420 130.000 210.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 210.000

46 0510.000 710.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 710.000
463 110.000 310.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 310.000
464 400.000 400.000 0 0 0 0Razni transferi 400.000

47 0300.000 350.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 350.000
471 300.000 350.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 39.095.853 38.334.558 0 0 0 38.334.558

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 39.095.853 38.334.558 0 0 0 0 38.334.558

PLATI I NADOMESTOCI 21.645.00040 21.315.000 0 0 0 0 21.315.000
401 Osnovni plati 15.890.000 15.150.000 0 0 0 0 15.150.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.967.000 5.265.000 0 0 0 0 5.265.000

404 Nadomestoci 788.000 900.000 0 0 0 0 900.000

STOKI I USLUGI 17.450.85342 17.019.558 0 0 0 0 17.019.558
420 Patni i dnevni rashodi 155.000 155.000 0 0 0 0 155.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.755.853 1.860.000 0 0 0 0 1.860.000

423 Materijali i siten inventar 1.295.000 1.330.000 0 0 0 0 1.330.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 950.000 1.310.000 0 0 0 0 1.310.000

425 Dogovorni uslugi 2.395.000 2.844.558 0 0 0 0 2.844.558

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 2.520.000 0 0 0 0 2.520.000

427 Privremeni vrabotuvawa 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 39.095.853 38.334.558 0 0 0 0 38.334.558

40 021.645.000 21.315.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 21.315.000
401 15.890.000 15.150.000 0 0 0 0Osnovni plati 15.150.000
402 4.967.000 5.265.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.265.000
404 788.000 900.000 0 0 0 0Nadomestoci 900.000

42 017.450.853 17.019.558 0 0 0STOKI I USLUGI 17.019.558
420 155.000 155.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 155.000
421 1.755.853 1.860.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.860.000
423 1.295.000 1.330.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.330.000
424 950.000 1.310.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.310.000
425 2.395.000 2.844.558 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.844.558
426 2.100.000 2.520.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.520.000
427 8.800.000 7.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 7.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 1.620.000 3.870.000 0 0 0 3.870.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.620.000 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

KAPITALNI RASHODI 1.620.00048 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 510.000 800.000 0 0 0 0 800.000

481 Grade`ni objekti 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

483 Kupuvawe na mebel 210.000 270.000 0 0 0 0 270.000
486 Kupuvawe na vozila 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.620.000 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

48 01.620.000 3.870.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.870.000
480 510.000 800.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000
481 900.000 1.000.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 1.000.000
483 210.000 270.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 270.000
486 0 1.800.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 500.00042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
425 Dogovorni uslugi 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 0500.000 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000
425 500.000 3.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 400.000 400.000 0 0 0 400.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 400.00046 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

46 0400.000 400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 400.000
464 400.000 400.000 0 0 0 0Razni transferi 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.600.000 5.800.000 0 0 0 5.800.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.600.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

STOKI I USLUGI 5.600.00042 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.600.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000
42 05.600.000 5.800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.800.000

421 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000
423 600.000 800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

STOKI I USLUGI 1.600.00042 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

42 01.600.000 1.600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.600.000
424 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 60.000 0 0 0 0 0

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 60.00042 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0

42 060.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
421 60.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

10



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 21.501.981 19.800.000 0 0 0 19.800.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000

KAPITALNI RASHODI 21.501.98148 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000

48 021.501.981 19.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 19.800.000
482 21.501.981 19.800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 19.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 220.000 0 0 0 220.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 220.000 0 0 0 0 220.000

STOKI I USLUGI 042 220.000 0 0 0 0 220.000
423 Materijali i siten inventar 0 120.000 0 0 0 0 120.000

425 Dogovorni uslugi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 220.000 0 0 0 0 220.000

42 00 220.000 0 0 0STOKI I USLUGI 220.000
423 0 120.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 120.000
425 0 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 100.000 250.000 0 0 0 250.000

L00 SPORT I REKREACIJA 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 250.000 0 0 0 0 250.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

46 0100.000 250.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 250.000
463 100.000 250.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 60.000 60.000 0 0 0 60.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

SUBVENCII I TRANSFERI 60.00046 60.000 0 0 0 0 60.000
464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

46 060.000 60.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
464 60.000 60.000 0 0 0 0Razni transferi 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

1.000.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 135.304.600 0 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 135.304.600 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655

PLATI I NADOMESTOCI 115.540.00040 0 0 116.700.000 0 0 116.700.000
401 Osnovni plati 83.100.000 0 0 83.900.000 0 0 83.900.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.440.000 0 0 32.800.000 0 0 32.800.000

STOKI I USLUGI 18.182.96042 0 1000000 11.731.102 1.706.990 0 14.438.092
420 Patni i dnevni rashodi 126.000 0 20.000 233.000 0 0 253.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.151.000 0 40.000 6.390.002 1.706.990 0 8.136.992

423 Materijali i siten inventar 3.571.560 0 350.000 2.825.000 0 0 3.175.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.484.000 0 230.000 1.266.500 0 0 1.496.500
425 Dogovorni uslugi 2.297.400 0 360.000 830.100 0 0 1.190.100

426 Drugi tekovni rashodi 553.000 0 0 186.500 0 0 186.500

SUBVENCII I TRANSFERI 600.00046 0 0 776.000 0 0 776.000
464 Razni transferi 600.000 0 0 776.000 0 0 776.000

KAPITALNI RASHODI 981.64048 0 0 4.907.563 0 0 4.907.563
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 581.640 0 0 292.511 0 0 292.511

481 Grade`ni objekti 0 0 0 2.854.467 0 0 2.854.467

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000
483 Kupuvawe na mebel 300.000 0 0 688.085 0 0 688.085

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 72.500 0 0 72.500

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 135.304.600 0 1.000.000 134.114.665 1.706.990 0 136.821.655
40 0115.540.000 0 116.700.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 116.700.000

401 83.100.000 0 0 83.900.000 0 0Osnovni plati 83.900.000
402 32.440.000 0 0 32.800.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.800.000

42 1.000.00018.182.960 0 11.731.102 1.706.990 0STOKI I USLUGI 14.438.092
420 126.000 0 20.000 233.000 0 0Patni i dnevni rashodi 253.000
421 8.151.000 0 40.000 6.390.002 1.706.990 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.136.992
423 3.571.560 0 350.000 2.825.000 0 0Materijali i siten inventar 3.175.000
424 3.484.000 0 230.000 1.266.500 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.496.500
425 2.297.400 0 360.000 830.100 0 0Dogovorni uslugi 1.190.100
426 553.000 0 0 186.500 0 0Drugi tekovni rashodi 186.500

46 0600.000 0 776.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 776.000
464 600.000 0 0 776.000 0 0Razni transferi 776.000

48 0981.640 0 4.907.563 0 0KAPITALNI RASHODI 4.907.563
480 581.640 0 0 292.511 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 292.511
481 0 0 0 2.854.467 0 0Grade`ni objekti 2.854.467
482 0 0 0 1.000.000 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
483 300.000 0 0 688.085 0 0Kupuvawe na mebel 688.085
485 100.000 0 0 72.500 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 72.500

16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 300.000 0 0 0 300.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 500.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

46 0500.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
464 500.000 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

220.881.21301.706.990134.114.665215.057.434 84.059.558 1.000.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 0 80.000 0 0 0 80.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 80.000 0 0 0 0 80.000

STOKI I USLUGI 042 80.000 0 0 0 0 80.000
423 Materijali i siten inventar 0 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 80.000 0 0 0 0 80.000
42 00 80.000 0 0 0STOKI I USLUGI 80.000

423 0 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
426 0 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000
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